学位〔2018〕18号

关于同意王林格等6人兼岗招收博士研究生的通知

各学院学位评定分委员会、相关机关部处：
经研究决定，同意王林格等6人兼岗招收博士研究生，具体如下：
	序号
	姓名
	[bookmark: _GoBack]博导主岗专业
所在学院
	博导主岗
专业名称
	申请博导兼岗
专业名称

	1
	王林格
	材料科学与
工程学院
	材料科学与工程
（材料加工工程）
	高分子化学
与物理

	2
	李良彬
	材料科学与
工程学院
	材料科学与工程
（材料加工工程）
	高分子化学
与物理

	3
	董学会
	材料科学与
工程学院
	高分子化学
与物理
	材料科学与工程
（软物质材料）

	4
	殷盼超
	材料科学与
工程学院
	高分子化学
与物理
	材料科学与工程
（软物质材料）

	5
	岳  衎
	材料科学与
工程学院
	高分子化学
与物理
	材料科学与工程
（软物质材料）

	6
	张  维
	材料科学与
工程学院
	高分子化学
与物理
	材料科学与工程
（软物质材料）

学位办公室
                                2018年3月15日